
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

                               TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

PPRROOSSIINNEECC  22001166  
 

 
 

1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ ZAČALO 
 
Vyjednávací týmy odborových organizací Nový Jičín a Rychvald se sešly           

a připravily návrh Mzdové a benefitové části Kolektivní smlouvy pro období od 1.4.2017                       
do 31.3.2018, který  předaly dne 8.11.2016 vedení podniku. 
 
Tímto krokem začalo Kolektivní vyjednávání pro rok 2017. 
Vedení firmy Varroc Lighting Systems, s.r.o. na náš návrh odpovědělo dne 16.11.2016. 
 
Po vzájemné dohodě dojde k prvnímu jednání koncem ledna. Přesné termíny vyjednávání budou 
dohodnuty. 
 
K vyjednávání mezi zaměstnavatelem Varroc Lighting Systems a odborovými organizacemi KOVO 
byli schváleni tito zástupci:  
 
Za Nový Jičín: Pavel Zelený, Jan Orlita, Jana Hudáková, Lev Bohumil a Miroslav Škvarek.  
Za Rychvald: Radek Vašíček, Michal Pospíšil, Hana Chudobová. 

 
 

2. POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 

Poukázky ve výši 1000,- Kč pro členy odborů budeme vydávat od úterý 6. 12. 2016 

od 6,30 v kanceláři odborů. Upozorňujeme: společnost Kaufland nás informovala,  

že nebude rozdíl hodnoty poukázky a ceny nákupu, k jehož úhradě byla použita, 

vyplácet v penězích. Hodnoty nákupů budou odečítány z poukázky. 

 



 

 2 

3. NOVÉ PRŮKAZY ČLENŮ – AKTUALIZACE DAT 
 

Z důvodu centrální evidence všech členu KOVO a vydávání nových plastových průkazů je nutné 

aktualizovat všechna osobní data členů. Proto Vás žádáme, všechny odboráře, abyste při vyzvednutí 

poukázky do Kauflandu nám předali na lístečku, či formuláři (najdete jej v příloze) vaše jméno, 

adresu, mobilní číslo a emailovou adresu. Emailová adresa není povinná položka, na email by vám 

byly zasílány novinky, aktuální informace výhod, slev a akcí KOVO – ODBORY PLUS.  

 

 

4. HALOVÝ TURNAJ V MALÉ KOPANÉ MÁ VÍTĚZE 
 
Sportovní komise při ZV OS KOVO uspořádala    
dne 19.11.2016 turnaj v malé kopané                       

o „POHÁR ODBORŮ VARROC“. 

Turnaj proběhl v novojičínské hale ABC za účasti    
7 družstev, z celého závodu Nový Jičín. Celkem     
se zúčastnilo 71 lidí (hráčů a pořadatelů). 
Měl vynikající úroveň, která gradovala 
v posledních zápasech. Nakonec po celodenním 
klání bylo toto pořadí: 
 

 

1. KALIBR TEAM 
2. NÁSTROJÁRNA 
3. ELTG 
4. SEZK 
5. ENGEL TEAM 
6. DEGUST 
7. ZBYTEK M2 

 
Vítězové byli oceněni putovním pohárem. 
Děkujeme všem pořadatelům a zúčastněným. Těšíme se na další ročník turnaje. 
 
 

5. SPORTOVNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 

 
V měsíci lednu budou zveřejněny:  

- termíny bowlingu pro kolektivy pro jaro 2017 
- termíny rozehrávek a finále BOWLING CUP 2017 smíšených družstev  
- nabídka 3 denního lyžování v Rakousku v termínu 12. – 14. 3. 2017 

Přihlásit se na bowling bude možné od ÚTERÝ 10. ledna 2017. 
 

 



 

 3 

6. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK  
 
V sobotu 19.11.2016 se uskutečnil za přítomnosti vedení firmy 
Přátelský večírek, který připravila pro zaměstnance Varroc naše organizace.  

 
Hrála příjemná hudba, lidé se pobavili při zábavném programu, 
pochutnali si na výborném guláši. Bohatá tombola našla své majitele. 
Děkujeme za pozitivní ohlasy a můžete se těšit na večírek na příští 
rok, který jsme již začali připravovat. Fotografie z večírku jsou 
umístěny na V/VarrocShare/KOVO/FOTKY/2016/VEČÍREK  a výběr 
fotek také na Facebooku Odbory Varroc. 

 
 

7. ZÁJEZD - FANTÓM OPERY - PRAHA 
 
V sobotu 17. 12. 2016 se uskuteční zájezd na muzikál Fantóm Opery v Praze.. Odjezd 
od vrátnice bude v 7,30 hodin v sobotu. Přistavení autobusu 7,15. V autobuse bude 
zasedací pořádek. Vstupenky budou předány v autobuse. Představení začíná v 19,00. 
V Praze individuální program, bez průvodce. 
 

 

8. PERMANENTKY 2017 
 

Pro rok 2017 jsme pro Vás rozšířili nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat jednu 
permanentku prostřednictvím přiloženého formuláře, který odevzdá nejpozději do středy 
7.12.2016 v kanceláři odborů. Formuláře můžete najít na nástěnkách, případně vyžádat u svých 
důvěrníků, nebo přímo vypsat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy.  
  

!!!!!!! Permanentky KRYTÝ BAZÉN KOPŘIVNICE – záloha na čip je nevratná ve výši 100,- Kč, kterou 

budeme při vydávání objednaných permanentek připočítávat ke zvýhodněné ceně permanentky. 
 
Výdej permanentek bude v druhém lednovém týdnu, přesné datum zveřejníme v lednu. 
 
 

9. REKONDIČNÍ POBYTY 2017 
 
Vážení spolupracovníci, ke konci roku vás oslovujeme a nabízíme vám možnost účasti                                  
na rekondičním pobytu. Pobytů se mohou zúčastnit ti, kteří odpracovali v kalendářním roce více než 
400 hodin na nočních směnách. Tato výhoda je spojená s péčí o vaše zdraví a aktivním odpočinkem. 

Již druhým rokem je tato nabídka určená také pro muže. 
Tyto pobyty jsou dnes již nedílnou součástí péče o své zdraví, což je otázka, jejíž důležitost                               
si uvědomuje stále více zaměstnanců ve firmách, kde tyto pobyty probíhají již několik let. O tyto 
pobyty zájem a je to také dohodnuto v naší kolektivní smlouvě. 
 



 

 4 

Rekondiční pobyty jsou zajištěné ve třech místech – máte volbu výběru: 
 

Hotel a lázně Kostelec – NOVINKA – 2 WHIRLPOOLY  
Lázně jsou vzdálené 4 km od centra Zlína. Z Kostelce do Zlína jezdí linky městské hromadné 
dopravy. Lázně jsou v krásném prostředí předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů. Areál nabízí 
mimořádné možnosti k odpočinku, rekreačním sportům, ale i k ozdravění a lázeňskými službami 
umožňuje celoroční lázeňský a rekreační provoz. 
 

Regenerační centrum Harmonie v Bystřici pod Hostýnem – ZÁJEMCI, 

REZERVUJE SI CO NEJDŘÍVE TERMÍN NA ODBORECH, V HARMONII JE OMEZENÁ 
KAPACITA LŮŽEK. 
Nachází se na západním svahu Hostýnských hor 2 km od centra městečka. V těsné blízkosti je poutní 
místo Hostýn. Regenerační centrum nabízí jak lázeňské služby, tak harmonizační procedury, které 
jsou součástí regenerace a znovunastolení zdraví. 
 

Priessnitzovy léčebné lázně v Jeseníku 
Lázně leží uprostřed nedotčené přírody Rychlebských hor a Hrubého Jeseníku. Ve svém názvu nesou 
jméno svého zakladatele Vincenze Priessnitze a jsou vůbec prvním vodoléčebným ústavem             
na světě. Jsou na kopci nad městem Jeseník, v dosahu městské hromadné dopravy. Poskytují 
komplexní lázeňské služby zaměřené na pohybový aparát. 
                                                                          

♣ Rekondiční pobyty budou probíhat v měsících leden-duben 2017 v termínech:     
  
   Únor 2017           5.2.-10.2.      
                              12.2.-17.2. 
                              19.2.-24.2.   
                              26.2.-3.3.      
                             
                      Přihlášky do 9.12.2016 
 
   Březen 2017:          5.3.-10.3.                      Duben 2017      2.4.-.7.4. 
                                  12.3.-.17.3.                                                 9.4.-14.4. 
                                  19.3.-24.3.                                                16.4.-21.4. 
                                  26.3.-31.3.                                                23.4.-28.4. 
                   
                        Přihlášky do 13.1.2017                             Přihlášky do 10.2.2017 
 
 

♣ Nástup na rekondiční pobyty je vždy v neděli do 17,00 hodin. 

♣ Pobyt začíná v neděli večeří a je ukončen v pátek snídaní. 

♣ V ceně je započítán jeden balíček procedur a polopenze, ubytování. 
 
Vyzvedněte si přihlášku na rekondiční pobyt na sekretariátě VZO OS 
KOVO ve 3. poschodí správní budovy podle termínu účasti v lázních. 
 



 

 5 

♣ Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným nadřízeným – 
vedoucím, ředitelem závodu atd. Pak předejte tuto přihlášku k naší registraci. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 9. prosince 2016. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 1.000,- Kč  
nevratné zálohy do 13. ledna 2017. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 1.000,- Kč 
nevratné zálohy do 10. února 2017. 
 

♣ Členům odborové organizace bude na základě schválené změny v Hospodářském 
řádu naší organizace vrácena záloha 1.000,- Kč. Předem si s p. Hudákovou domluvte 
termín výplaty zálohy. 
 
♣ Další lázeňské procedury a služby, které nejsou součástí pobytu se neproplácí, procedury se dají 
také dokoupit na místě pobytu. 
 

♣ Je také možné na své náklady si sebou vzít další osobu (rodinné příslušníky, kolegy ze zaměstnání 
– za cenu pobytu dojednanou pro naše zaměstnance). Ceny pro jednotlivé období a lázně vám 
sdělíme v kanceláři ZV OS KOVO. 
 

♣ Volno na rekondiční pobyt čerpá zaměstnanec ze své dovolené. 
 

♣ Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10. 
 
Vzhledem k tomu, že potřebujeme rezervovat na příslušné měsíce potřebný počet míst, obracíme 
se na vás zaměstnance, kteří máte nárok na tento pobyt, abyste postupovali podle uvedených 
pokynů.  Věříme, že naše rozšířená nabídka lázeňských pobytů, které vám předkládáme, patří                 
do kategorie příjemných informací. Nic by nemělo bránit jejímu uskutečnění. Zvažte naši nabídku             
a v případě zájmu a dotazů nás kontaktujte: Jana Hudáková, kl. 3395, Pavel Zelený, kl. 3304. Rádi 
s vámi projednáme a domluvíme vše potřebné. 
 
Přejeme Vám příjemné prožití aktivní dovolené. 
VZO OS KOVO Varroc Nový Jičín bude dále rozvíjet spolupráci s vedením společnosti v oblasti 
rekondičních pobytů a podpory zdraví zaměstnanců. 
 
 

VŠE POTŘEBNÉ K REKONDIČNÍM POBYTŮM VÁM ZAJISTÍME V KANCELÁŘI ODBORŮ VE 3. POSCHODÍ 
SPRÁVNÍ  BUDOVY. ZODPOVĚDNÁ OSOBA PRO ZAJIŠŤOVÁNÍ TĚCHTO POBYTŮ JE Jana HUDÁKOVÁ  
kl.  3395, e-mail: jhudakov@varroclighting.com          

 
 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 6 

 
10. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 1. POL. 2017  

 
6.1.,3.2.,3.3.,7.4.,5.5.,2.6. 

 

11. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 1. POL. 2017 
 

3.1.,17.1.,31.1.,14.2.,28.2.,14.3.,28.3.,11.4.,25.4.,9.5.,23.5.,6.6.,20.6. 
 
 

12. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

Při ZV pracují níže uvedené komise.  

 

S dotazy a připomínkami se obracejte na uvedené kontaktní osoby: 
 KOMISE BOZP – předseda Jan Orlita, kl.3307, členové – Jana Hudáková, Marcela Kudělková, Marie 

Kahánková, Marie Davidová 

 KOMISE REKREAČNÍ – předseda Jana Hudáková, kl.3395, členové Marie Kahánková, Pavla Bayerová, 
Gabriela Rýcová 

 KOMISE MZDOVÁ – předseda Mojmír Šťastný, kl.3578, členové – Zdeňka Škodová, Lucie Polášková, 
Bohumil Lev 

 KOMISE SPORTOVNÍ – předseda Lenka Kološová, kl.3519, členové – Daniel Kabeláč, Kamil Panáček, 
Petr Pochyla 

 KOMISE KULTURNÍ – předseda Miroslav Škvarek, kl. 3618, členové – Jitka Mutinová, Lenka Žurková, 
Radovan Plešek 

 KOMISE STRAVOVACÍ – předseda Ivo Zedník, kl. 3780, členové – Anna Střílková, Roman Boháč, Petr 
Kateřiňák 

Komise se schází dle plánu jednotlivých komisí, případně dle potřeby reagovat na konkrétní připomínky. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Program ODBORY PLUS.CZ  - Přináší svým členům portál plný: 
 akčních slev a výhod 
 exkluzivních nabídek 
 užitečných informací 

 
 
ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás v kanceláři                
ve 3. patře a my Vám s registrací pomůžeme. 
 
V příloze aktuální nabídka Odbory plus.cz. 
 
PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin v kanceláři 

odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci v termínech 7.12.2016,  

v roce 2017 - 4.1.,1.2.,1.3.,5.4.,3.5.,7.6. Právní poradenství poskytuje právník regionálního 

pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 



 

 7 

13. BESKYDSKÉ DIVADLO 

 

úterý 13. prosince 2016 v 19,00 hodin         PŘEDPLATNÉ P 

Gene Brewer: K – PAX, SVĚT PODLE PROTA 

Hra možná o člověku, možná o mimozemšťanovi, která vás nenechá klidnými a překvapí vás 

naprosto nečekaným vyústěním celého příběhu. 

Režie: Petr Halberstadt 

Hrají: Radim Fiala, Petr Halberstadt, Markéta Planková/ Marika Procházková, Eva Novotná, Michal 

Bumbálek a další 

StageArtCz Brno 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

úterý 10. ledna 2017 v 19,00 hodin            PŘEDPLATNÉ B 

Karel Jaromír Erben, Karel Brožek: KYTICE 

Jevištní podoba proslulé sbírky balad. Výsostná poezie s romantickým odérem i hororovou patinou. 

Svět magických balad i moudrostí našich předků, téma viny, trestu a daností zákonů lidských                        

i přírodních. 

Režie: Karel Brožek 

Hrají: Martina Eliášová, Natálie Holíková, Marie Poulová, Helena Plecháčková/ Kristýna Kociánová, 

Zora Valchařová – Poulová, Marie Zaoralová, Miroslav Zavičár 

Klicperovo divadlo Hradec Králové 

_________________________________________________________________________________ 

 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME od úterý 6. PROSINCE od 6,30 hodin, OSOBNĚ 

NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395). 

PŘEDÁVÁME VÁM:    
        
 
 

 KOVÁK č. 19 

 Odbory plus – info leták 

 Formulář – aktualizace dat pro centrální evidenci 
 
 
 
 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 6.1. 2017 v 8,00 hodin v ZK VLS Šenov u NJ 

 

 



 

 8 

      Blíží se konec roku 2016 a rád bych poděkoval všem úsekovým důvěrníkům, 

členům ZV, členům komisí, kteří pracují nejen pro odboráře, ale pro všechny 

zaměstnance firmy Varroc ve svém volném čase. Hodně akcí se podařilo zajistit Vaší 

zásluhou a samozřejmě také díky finanční podpoře a vstřícnosti vedení společnosti 

Varroc Lighting Systems, s.r.o. 

 

Za kolektiv ZV OS KOVO přeji všem zaměstnancům firmy a jejich rodinám krásné       

a klidné prožití vánočních svátků a do roku 2017 pevné zdraví, mnoho štěstí                

a spokojenost. 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


